
Marta R. (Rybca) ID 248064 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 13:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o naše věci. Jsou po mě nebo mém synovi, většina byla kupována úplně nová, pokud je nějaká vada, je
napsaná v popisu.Pokud potřebujete více informací,neváhejte a ptejte se.Klidně Vám znovu cokoliv přeměřím,pokud si nejste
jistí velikostí.Na dobírku bohužel nezasílám, platba předem na účet nebo hotově při převzetí, poštovné hradí kupující dle tarifů
České Pošty.Věci NEMĚNÍM,tak mi to prosím nenabízejte,také mě nežádejte o slevy.Za nové věci jsme také zaplatili. Vyhrazuji
si právo přenechat dalšímu zájemci v případě,že nebudete reagovat na mé maily,moc děkuji.Pro neregistrované - věci budu
rezervovat maximálně tři dny, při dotazu nebo rezervaci uvádějte ihned adresu, popř. telefon, často se mi stává,že si
neregistrovaní zarezervují a přestanou komunikovat ,nebudu nikoho nahánět. Děkuji za pochopení.
 Všem přeji hezký den
  Marta
  Ještě dodatek,teď ke mně do alba přidávám také věcičky po synovi od sestry,také věcičky kamarádek,v případě,že si nějakou
z nich vyberete,další informace pošlu mailem.Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

